
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2015 M. LIEPOS 31 D. ĮSAKYMO NR. V-

864 „DĖL 2014–2020 METŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ PLANUOJAMŲ 

BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ, SKIRTŲ ĮGYVENDINTI 2014–

2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ 

POTENCIALO DIDINIMAS“ 9.3.3 KONKRETŲ UŽDAVINĮ „SUSTIPRINTI VIEŠOJO 

SEKTORIAUS TYRĖJŲ GEBĖJIMUS VYKDYTI AUKŠTO LYGIO MTEP VEIKLAS“, 

SĄRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. gruodžio 17 d.  Nr. V-1296     

Vilnius 

 

 Vadovaudamasi 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamų bendrai 

finansuoti valstybės projektų atrankos laikinosios tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2013 m. spalio 30 d. nutarimu Nr. 998 „Dėl 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos 

fondų lėšų planuojamų bendrai finansuoti valstybės projektų atrankos laikinosios tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 17.1.3 papunkčiu,  

p a k e i č i u Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2015 m. liepos 31 d. 

įsakymą Nr. V-864 „Dėl 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamų bendrai 

finansuoti valstybės projektų, skirtų įgyvendinti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių 

potencialo didinimas“ 9.3.3 konkretų uždavinį „Sustiprinti viešojo sektoriaus tyrėjų gebėjimus 

vykdyti aukšto lygio MTEP veiklas“ sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu antraštę ir ją išdėstau taip: 

„DĖL 2014–2020 METŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ PLANUOJAMŲ 

BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ, SKIRTŲ ĮGYVENDINTI 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 

PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ 

POTENCIALO DIDINIMAS“ 09.3.3-ESFA-V-711 PRIEMONĘ „MOKSLININKŲ IR 

KITŲ TYRĖJŲ GEBĖJIMŲ STIPRINIMAS“, SĄRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO“ 

2. Pakeičiu antrąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„t v i r t i n u 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamų bendrai finansuoti 

valstybės projektų, skirtų įgyvendinti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo 

didinimas“ 09.3.3-ESFA-V-711 priemonę „Mokslininkų ir kitų tyrėjų gebėjimų stiprinimas“, 

sąrašą Nr. 1 (pridedama).“ 

3. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintą 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos fondų 

lėšų planuojamų bendrai finansuoti valstybės projektų, skirtų įgyvendinti 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 9.3.3 konkretų uždavinį „Sustiprinti viešojo sektoriaus 

tyrėjų gebėjimus vykdyti aukšto lygio MTEP veiklas“ sąrašą Nr. 1 ir išdėstau pavadinimą taip: 

„ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJA 

 



 

2014–2020 METŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ PLANUOJAMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ, SKIRTŲ ĮGYVENDINTI 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 

PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ 

POTENCIALO DIDINIMAS“ 09.3.3-ESFA-V-711 PRIEMONĘ „MOKSLININKŲ IR 

KITŲ TYRĖJŲ GEBĖJIMŲ STIPRINIMAS“, SĄRAŠAS NR. 1“ 

 

Švietimo ir mokslo ministrė                      Audronė Pitrėnienė 

 


	Antraste
	Data
	Numeris
	Text3
	Text4

